青岛市住房公积金管理中心公告
青岛汇安纤维科技有限公司：

经查实，你单位未为王新江按时、足额缴存住房公积金，现
依法向你单位送达《行政处理事先告知书》（青住金处理先告字
[2024]24第 040号），责令你单位向我中心报送王新江在你单位
工作期间的工资收入明细及住房公积金补缴核算明细表，自公
告之日起经30日视为送达。公告期满后3日内仍未报送的，我中
心将根据建设部《关于住房公积金管理若干具体问题的指导意
见》（建金管[2005]5号）文件规定或职工提供的证据材料，核算
你单位欠缴王新江住房公积金数额，据此作出行政处理决定。

青岛市住房公积金管理中心
2024年7月12日

声 明
债权人刘娟（身份证号：370102××××××××3329）与债务人金新英

（身份证号：220281××××××××1101）于2021年10月14日签订还款计

划书，还款金额共计15704000元（大写：壹仟伍佰柒拾万零肆仟元），担

保方为青岛海日服饰有限公司，后多次给金新英打电话无果。希望债务

人金新英本人或者担保方看到声明后按计划还款，特此声明。

刘娟
2024年7月12日

青岛市国有建设用地使用权（HD2024-
3020号地块）网上拍卖出让中止公告

我局于2024年6月22日发布了国有建设用地使用权网上

拍卖出让公告（青黄自然资告字〔2024〕3020号），拟出让一宗

国有建设用地使用权（HD2024-3020 号），原定报名时间为

2024年 6月 24日至 2024年 7月 11日，拍卖时间为 2024年 7月

12日，现因故暂时中止，具体启动时间将另行公告。

青岛市黄岛区自然资源局

2024年7月12日

施工通告
因地铁4号线辽阳东路站下穿道路挡土墙加固施工需要，

自 2024年 7月 11日至 2024年 7月 26日(每日晚 22：00至次日

6：00)，占用辽阳东路东向西方向，距离青银出口 60米处北侧

两条车行道封闭施工。

施工期间，途经人员、车辆请减速慢行，谨慎安全通过。

特此通告

青岛市崂山区城市管理局

青岛市公安局崂山分局交通警察大队

2024年7月5日

6698852766988527 青岛市崂山区株洲路190号

●遗失李承坡的QD2023DL2646号
建筑施工吊篮实际操作达标结业证书，
声明作废。●遗失李发源的QD2023DL1922号
建筑施工吊篮实际操作达标结业证书，
声明作废。●遗失王学顺的QD2023DL2854号
建筑施工吊篮实际操作达标结业证书，
声明作废。●遗失常贵生的QD2023DL1919号
建筑施工吊篮实际操作达标结业证书，
声明作废。●遗失张常柱的QD2023DL1927号
建筑施工吊篮实际操作达标结业证书，
声明作废。●遗失张朝亮的QD2023DL1939号
建筑施工吊篮实际操作达标结业证书，
声明作废。●遗失刘玉杭的 QD2023DL2853
号建筑施工吊篮实际操作达标结业证
书，声明作废。●遗失郑衍如的QD2023DL1937号
建筑施工吊篮实际操作达标结业证书，
声明作废。●遗失青岛市崂山区市场监督管理
局2011年3月14日核发予崂山区张继
峰商店的370212600099217号营业执照
副本，声明作废。●遗失青岛胶南环海职业技能培训
学 校 的 开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：
J4520007691102，账号：222104391483，
开户银行：中国银行开发区支行，开户性
质：基本户，声明作废。●遗失荣华建设集团有限公司开具
给青岛兰天防水工程有限公司开发区分
公 司 的 收 款 收 据 两 份 ，收 据 编 号 ：

0018014，金额:100000 元；收据编号：
0012210，金额：4088元，声明作废。●遗失青岛佳和医院中国建设银行
股份有限公司即墨通济街支行基本户开
户许可证壹份，核准号J4521000050403，
声明作废。●遗失平度市市场监督管理局2004
年8月9日核发予平度市温馨家园酒楼
的 营 业 执 照 正 、副 本 ，注 册 号:
3702833028751 ，声明作废。

声明
遗失我单位公章（3702845798888）

一枚，声明作废。
山东聚瑞新能源有限公司

声明
遗失我单位法定代表人章（王腾，编

号：3702140432775）一枚，声明作废。
青岛圣第康健康管理有限公司

声明
遗 失 我 单 位 公 章（ 编 号 ：

3702140450531）一枚，声明作废。
青岛信拓管理咨询有限公司

声明
遗失我单位法定代表人章（杨风珍，

编号：3702140613293）一枚，声明作废。
青岛鑫豪物业有限公司

声明
遗失我单位财务专用章（编号：

3702140593932）一枚，声明作废。
青岛鑫豪物业有限公司

声明
遗失我单位公章一枚，声明作废。
青岛钟氏米阳商贸有限公司

声明
遗失我单位财务专用章一枚，声明

作废。
青岛钟氏米阳商贸有限公司

声明
遗失我单位法人章一枚（法人：韩象

英），声明作废。
青岛钟氏米阳商贸有限公司

公告
王春燕（市北区王记钏渝坊饭店）：

我局调查蔡立东投诉你单位拖欠工
资案，你单位未按我局送达的法律文书
要求提供全部资料。根据《劳动保障监
察条例》第六条、第三十条第一款第三
项、《青岛市人力资源和社会保障系统行
政处罚裁量基准》第七十条规定，现向你
单位公告送达《劳动保障监察行政处罚
决定书》（青北人社监罚字﹝2024﹞第 9
号），给予你单位罚款人民币壹万伍仟元
整的行政处罚，请于接到本决定书之日
起十五日内缴纳罚款。逾期不缴纳的，
依据《中华人民共和国行政处罚法》第七
十二条第一项,每日按罚款数额3%加处
罚款。你单位可在收到上述决定书之日
起60日内向市北区人民政府申请行政
复议；也可在六个月内向市北区人民法
院等有管辖权的法院提起诉讼，但不得
停止执行本行政处罚决定。逾期不申请
行政复议也不起诉，又不履行的，我局将
申请人民法院强制执行。本公告自发布
之日起经过30日即视为送达。

特此公告
青岛市市北区人力资源和社会保障局

公告
王春燕（市北区王记钏渝坊饭店）：

现依法向你单位公告送达《行政处
罚信息信用修复告知书》：根据《中华人
民共和国行政处罚法》《国务院办公厅关

于运用大数据加强对市场主体服务和监
管的若干意见》要求，我局将于7个工作
日内将行政处罚信息（青北人社监罚字

〔2024〕第4号《劳动保障监察行政处罚
决定书》）上报“信用中国（山东）”网站、

“信用中国”网站、国家企业信用信息公
示系统等平台公示。

根据《失信行为纠正后的信用信息
修复管理办法（试行)》（国家发展改革委
2023年第58号令），行政处罚信息自行
政处罚决定日起，公示期最短为三个月，
最长为三年，在完全履行行政处罚决定
规定的义务并达到最短公示期限后，可
在“信用中国”网站 (www.creditchina.
gov.cn）申请提前终止公示行政处罚信
息，线上申请信用修复。具体可登录“信
用中国（山东）”网站查阅山东省行政处
罚信息信用修复指南。本公告自发布之
日起经过30日即视为送达。

特此公告
青岛市市北区人力资源和社会保障局

青岛市城阳区人力资源和社会保障局

公告
青岛味玖食品有限公司：

刘建国于2024年3月22日提出的
工伤认定申请本机关已依法受理，并已
作出工伤认定结论，现依法向你公告送
达青城人社伤认决字[2024]第030466号
认定工伤决定书，请自本公告发布之日
起30日内到青岛市城阳区文阳路675号
城阳区政务服务中心一楼工伤认定窗口
领取，逾期不领，即视为送达。如对本工
伤认定结论不服，可自送达本决定之日
起60日内向青岛市城阳区人民政府申
请行政复议，或在6个月内向有管辖权
的人民法院提起行政诉讼。

特此公告
青岛市城阳区人力资源和社会保障局

2024年7月12日

挂失声明
权威 快捷 省钱

张村河片区按下楼市“快进键”
片区提速焕新带动楼市产品升级 改善住宅供应迎来区域级利好

城市发展新“极点”

崂山的母亲河、青岛最大“城中村”，光是这
两个标签，就足以让“张村河”这三个字有足够的
话题。而今年以来，这个片区更是刷满了存在
感。在城市更新和城市建设的顶格推进下，吆喝
了多年的“张村河片区改造”迈出了实质性步伐。

根据崂山区日前公布的张村河片区最新改
造进展，片区内相关道路、水电、供暖等配套设施
正加紧推进，其中，张村河生态公园南岸的部分
区域即将于8月份对外开放，刘家下庄、张村河
南等4个社区安置区预计年底前可达到交付条
件，包括虚拟现实、人工智能等在内的相关新兴
产业上下游项目也正持续“卡位入链”，加速向片
区内的专业园区集聚。5月举行的青岛市城市
更新和城市建设招商推介会上，张村河片区作为
11个优质片区之一，面向社会“挂榜招商”。

教育方面，崂山区在张村河片区规划了21
所学校（含7所初中、10所小学、4所九年一贯制
学校）、28所幼儿园。目前已建成5所学校、12所
幼儿园，正在建设的崂山四中新校区（张村河南
侧配套初中）和深圳路小学（车宋安置区西侧配
套小学）已基本完工，计划9月启用；行远学校
（中国海洋大学附属学校）小学部预计年底前完
工，另有一批学校、幼儿园项目正有序推进。

实际上，预期打满的张村河片区，购房者消
费的也正是预期逐渐落地或者是“超预期”带来
的惊喜。

根据城市规划，未来张村河两岸将打造成
“崂山创谷、水脉智城”。张村河北岸，将打造成
为创新创业高地、青岛市产业升级与城市更新
示范区、滨河水岸与区域性活动中心。张村河
南岸，则作为“金家岭金融新区”的服务区，重点
发展金融服务、商务办公、居住生活、运动休闲
等功能，为北侧株洲路片区和南侧金融核心区
两大城市重点功能区提供服务配套和后台支
撑，实现产城融合发展。与此同时，崂山区还在
张村河沿岸规划了总面积42.8平方公里的崂山
国际人才社区，以青岛国际创新园为中心，以先
导示范区、核心聚集区双核引领，张村河、株洲
路与滨海大道三大轴带依次展开，突出国际化
属性，重点面向海外人才需求，完善就业、创业、
生活、休闲配套，重点从服务赋能、产业赋能和
生态赋能三个层面，积极构建“科产城人”融合
发展的“类海外”人才发展生态。随之而来的高
端人群集聚，自然也对片区的居住条件提出了

更高要求。
在一系列“光环”之下，张村河多宗地块也

成为近期开发商争抢最为激烈的目标，而在产
品规划方面，更是普遍按照“顶配”标准打造。
一时间，张村河片区成为眼下“高端改善”的代
名词。但在市场价格为导向的当下，也有不少
购房者对4万元左右的单价心存疑虑，选择继
续观望。

产品提质成“标配”

在区域利好的带动下，张村河片区吸引了
海信、越秀等多家品牌房企入驻。尤其是张村
河南岸，已聚集了华润崂山悦府、鲁信有邻花
园、海信君玺、越秀青铁和樾府、融创崂山壹号
院等多家高端楼盘，均为改善级以上产品，吸引
越来越多的高知圈层落户居住，成为名副其实
的“改善”聚集地。

在当初拍地时，激烈的“抢地大战”早已开
启，多宗地块都是熔断之后通过线下竞品质和
摇号方式获得的。

2022年底，青岛在第四批次集中供地拍卖
时，位于张村河片区的2宗地块引发了一场3家品
牌房企的争夺战，成交均价均为18975元/平方
米，刷新了当时崂山区土地招拍挂市场的纪录。

2023 年 4 月 ，备 受 瞩 目 的 崂 山 张 村 河
LS0603-046住宅地块公开拍卖，共有9家房企
及房企联合体参与。最终经过 136 轮竞拍，最

后毫无意外达到限价 21045 元/平方米触发熔
断，熔断总价20.55亿元，再次刷新崂山宅地成
交记录，成为崂山区新晋“地王”。

而拿地之后，开发商更是开启了产品增配
之路，3米层高、一梯一户、智慧安防……这些曾
经的“增配”逐渐成为张村河片区的“标配”。

“在小区设施方面，我们全面对标麦岛片区
的海信君汇、海信君澜这些豪宅。”海信·君玺售
楼处工作人员告诉记者，目前海信地产在张村河
片区的项目全部采用精装修交付，同时还有高端
园林景观，超过2600平方米的集中式会所，内部
配备室内篮球场、羽毛球场、乒乓球室、瑜伽室，
甚至连室内四季恒温泳池、业主专属茶室也配备
齐全，这些配置无论从实用性还是品质方面，完
全不输给沿海一线的豪宅产品。

据青岛和樾府项目负责人介绍，青岛和樾
府地处张村河板块核心，目前均价在3.8-4.5万
元/平方米，客群主要来自崂山、市北、市南改善
客群。另外，楼市新政的利好叠加，改变了楼市
预期，促成了成交量的提升。在楼市新周期，细
节往往成为决定成败的关键因素。项目负责人
介绍，为了还原决策层对此地块的极高要求，越
秀拿地后经过多轮方案研讨，让所有楼座具有
景观视野均好性。

在产品布局方面各大开发商也尽量做到
“差异化”。华润悦府约10平方米面宽的落地
窗搭配约4.5米宽的超白钢化玻璃，打造专属于
崂山悦府的“光合巨幕”，采用全屋智能马桶、软

水净水系统、蒸烤一体机等，主打产品增配。还
有类似鲁信有邻花园的大平层户型，以及海信
璞悦这样主打性价比的刚改项目，充分满足客
户对于改善居住的不同需求。

实际上，坚持增配的开发商在迎合了市场
需求的同时，也对市场信心的恢复起到一定潜
移默化的作用。本报楼市观察员李鹏飞认为，
敢于逆势为项目增配的房企给予购房者信心，
一次次的超配兑现，给予了客户信心，树立了行
业交付标杆，用实际行动在市场占据一席之
地。市场行情越是筑底企稳，越是需要一些正
能量例子，告诉购房者总是有房企可以被信任
的。

“改善”市场有望突破

市场还是那个市场，但情绪已经在慢慢
酝酿。

5月17日，央行连出三条重磅消息，明确提
出取消全国层面首套住房和二套住房商业性个
人住房贷款利率政策下限，下调个人住房公积
金贷款利率0.25个百分点，并调整了个人住房
贷款最低首付款比例政策。具体到青岛来看，
一个重要的变化是，刚需板块咨询量增多，新房
市场反应较快，多个项目到访量和成交量都有
所提升。这一变化自然也映射到主城区楼市焦
点——张村河片区上。

超高标准的配套和按照豪宅标准打造的产
品，自然在价格上也会上升到一定高度。记者走
访发现，3.6万元至4.5万元的单价，成为目前张
村河片区的主流价格。在张村河南岸一项目售
楼处销售人员告诉记者，新政后，他日均接待的
看房量至少翻倍。尽管大多数人相信张村河片
区未来的发展前景，但仍有部分客户依然选择观
望，主要是担心价格买在高点上。

据了解，青岛今年楼市的回暖是从二手房
“以价换量”开始的，业主为求快速成交持续让
价。市场情绪蔓延到新房市场，加之房企的去化
压力，各楼盘频频推出特价房源，寻求“以价换
量”。记者通过贝壳平台了解到，位于该片区的
一处次新小区6月份成交二手房10套，其中11
层小高层成交单价区间为3.9-4.2万元/平方米。

业内人士认为，当前张村河片区已经有了
良好的关注，首先是张村河片区改善产品聚集，
再者是在产品打造方面更是投入较多成本。随
着今年各种配套设施逐渐完工，成熟的配套将
成为张村河片区楼市的有力支撑。 吕 蕾

张村河片区作为主城核心“留白区”，这里不仅是
主城仅有的大规模未开发板块，同时地处崂山区核心
位置，坐拥张村河自然资源，兼具核心地段、自然景观
和价值潜力。张村河片区同样面临着激烈的竞争，作
为未来非常具有前景的住宅区，持续根据业主的实际
需求为产品做增配成为该片区楼盘的“标配”。这种对
市场需求的“关照”，如何在住宅产品中落位为实际的
种种细节、场景和体验？负重前行的楼市下，坚持“交
付进化论”的开发商得到满意的答案了吗？记者近日
采访了张村河片区的几个楼盘，看看来自市场的声音
是怎样的。

楼市楼市观观察察

近日，城阳区发布2024年第三批次租赁型
人才住房项目配租公告，共计1647间房源开放
申请，包括城发阳光公寓和顺城樱花语两个项
目。房源按照排序选房，不区分项目和户型。

租金方面，公告中提到，本次配租的人才
住房租金标准为同区域住房市场租金的60%，
超出人才应享受建筑面积标准 50%以内的部
分仍按核定的优惠标准收取，剩余部分则按市
场租金收取。租金标准未来还会根据新出台
政策进行调整。

配租范围面向全市符合条件的各类人才，
优先考虑城阳区辖区内的人才，剩余房源再面
向市本级及其他区的人才。符合条件的申请
人包括具有全日制专科及以上学历或中级以
上专业技术职务资格、高级技工及以上职业技
能资格的人才，或在青岛市创新创业并做出贡
献的全职人才；已在青岛落户并与青岛用人单
位签订就业协议的毕业学年在校大学生；以及
柔性引进的高层次人才。

辛 文

共1647间！城阳发布

最新人才房配租公告

资
讯

8 楼市
责编 徐 晶 美编 时彦丽 审读 苗 玲

2024年7月12日 星期五LOUSHI

7月10日，市住房公积金管理中心印发通
知，全面启动2024年度住房公积金缴存基数调
整工作。自2024年7月起，职工住房公积金缴
存基数调整为2023年职工月平均工资。

职工住房公积金缴存基数上、下限均有所
提高，上限为32310.25元，下限七区为2200元、
三市为2010元。单位和职工各自的住房公积
金缴存比例均应不低于5%、不高于12%。住房
公积金月缴存额为单位缴存部分与职工缴存
部分之和，分别由缴存基数乘以单位、职工各
自的缴存比例确定。2024年度单位及职工的
住房公积金月缴存额上限均为3877元，月缴存
额下限七区均为110元、三市均为101元。

灵活就业人员住房公积金月缴存额上、下限
参照单位职工执行，上限为7754元，下限为202
元。灵活就业人员可随时通过青岛住房公积金
官网网上营业厅、“青岛公积金”微信公众号智慧
网厅、“爱山东”政务服务平台移动端等渠道调整
月缴存额。月缴存金额低于下限的，系统于7月
10日自动调整为最低月缴存额202元。

宗和

青岛发布2024年度住房

公积金缴存基数上下限